別記様式(第 3条関係)

  令和  年  月  日

阿見町議会議長 様

申出（請願）者

住  所

氏  名

電話番号

※署名または記名押印

意 見 陳 述 申 出 書

令和  年  月  日に提出しました請願について，意見陳述を希望しますので，

下記のとおり申し出ます。

記

1 請願名

2 意見陳述を行うために出席する請願者（2 人以内）

（フリガナ）

氏 名 住 所

電話番号

電話番号

3 同席する紹介議員（1 人）